
 

 

 

Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования 

 «Детско-юношеская спортивная школа» г. Таштагола 

 

Приказ № 10 

От 10.12. 2024г. 

«О зачислении обучающихся  

на обучение по дополнительным  

общеобразовательным программам» 

На основании Положения « О порядке  приема на обучение по 

дополнительным общеобразовательным программам МБУ ДО ДЮСШ, 

Положения «О порядке зачисления, перевода, отчисления и выпуска 

обучающихся МБУ ДО ДЮСШ», заявлений  поданных родителями для 

зачисления их детей, разрешения врача, заявления тренера-преподавателя.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Считать зачисленными обучающихся в группы на 

дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы    

физкультурно- спортивной направленности с 01.12.2024г. следующих 

обучающихся: 
№ ФИО Отдел Группа ФИО 

Руководителя 

1.  Бер С. А "Волейбол" СО-2№1 вол 2024-2025 Бедарева Ж. В. 

2.  Тодышева В. Е. Спортивная гимнастика СО-1№2 МЗ (Гимназия 2) Калинович С. М. 

3.  Щетников А. В. ОФП СО-№7 СЗ ОФП (д. Родник) Байлагашев И. И. 

4.  Еремеев М.А. ОФП СО-№7 СЗ ОФП (д. Родник) Байлагашев И. И. 

5.  Нечистик П. А. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Бедарева Ж. В. 

6.  Югай А. П. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Бедарева Ж. В. 

7.  Рюхова А. А. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Бедарева Ж. В. 

8.  Плесовских Я. Д. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Бедарева Ж. В. 

9.  Огородова А. В. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Бедарева Ж. В. 

10.  Селькова Е. К. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Бедарева Ж. В. 

11.  Абакшина У.Д. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Бедарева Ж. В. 

12.  Алексеева К. Е. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Бедарева Ж. В. 

13.  Смагина А. Е. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Бедарева Ж. В. 

14.  Блинова З. Е. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Бедарева Ж. В. 

15.  Кучукова З. А. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Бедарева Ж. В. 

16.  Токмогашева Л. Н. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Бедарева Ж. В. 

17.  Богданова З. Р. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Бедарева Ж. В. 

18.  Евсюкова С.А. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Бедарева Ж. В. 

19.  Дмитриева К. А. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Бедарева Ж. В. 

20.  Малина В. В. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Бедарева Ж. В. 

21.  Аверьянова Е. Е. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Бедарева Ж. В. 

22.  Шмидт К. А. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Бедарева Ж. В. 

23.  Филиппова В. А. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Бедарева Ж. В. 



24.  Комарова А.Р. Подвижные игры СО-1№1 Пионербол Бедарева Ж. В. 

25.  Узлов К.А. Подвижные игры СО-1№2 Пионербол Чеботаева Н. А. 

26.  Балдыков В. А. Подвижные игры СО-1№2 Пионербол Чеботаева Н. А. 

27.  Бахман С. А. Подвижные игры СО-1№2 Пионербол Чеботаева Н. А. 

28.  Бахтанов Д. А. Подвижные игры СО-1№2 Пионербол Чеботаева Н. А. 

29.  Березов Д. Е. Подвижные игры СО-1№2 Пионербол Чеботаева Н. А. 

30.  Ежемеков Е. Д. Подвижные игры СО-1№2 Пионербол Чеботаева Н. А. 

31.  Рахвалов И. М Подвижные игры СО-1№2 Пионербол Чеботаева Н. А. 

32.  Яковлев Д. Е. Подвижные игры СО-1№2 Пионербол Чеботаева Н. А. 

33.  Моржов С. А. Подвижные игры СО-1№2 Пионербол Чеботаева Н. А. 

34.  Платонов А. П. Подвижные игры СО-1№2 Пионербол Чеботаева Н. А. 

35.  Копфер Н. И. Подвижные игры СО-1№2 Пионербол Чеботаева Н. А. 

36.  Цыбин И. С. Подвижные игры СО-1№2 Пионербол Чеботаева Н. А. 

37.  Дутлов В. А. Подвижные игры СО-1№2 Пионербол Чеботаева Н. А. 

38.  Ряхин М. А. Подвижные игры СО-1№2 Пионербол Чеботаева Н. А. 

39.  Бекк К. А. Спортивная гимнастика СО-1№1 СЗ г-ка 2024-2025 шк 10 Калинович С. М. 

40.  Бабаджанян Э. В. "Волейбол" СО-2№1 вол 2024-2025 Бедарева Ж. В. 

41.  Белкина Т. С. "Волейбол" СО-2№1 вол 2024-2025 Бедарева Ж. В. 

42.  Леонова С. Р. "Волейбол" СО-2№1 вол 2024-2025 Бедарева Ж. В. 

43.  Гриднева Я. Д. "Баскетбол" СО-1№5 бол Кристалл Казека Р. А. 

44.  Самарин Г. С. "Баскетбол" СО-1№3 бол Кристалл Казека Р. А. 

45.  Анищук Ю. А. "Баскетбол" СО-2№2 бол Кристалл Казека Р. А. 

 

2. Отчислить следующих обучающихся с отделения лыжных гонок с 

04.12.2024года: 

№ ФИО Отдел Группа ФИО 

Руководителя 

1.  Волегов Д.П. Лыжные гонки  СО-1№1 лМЗ 2024-2025 Косачева Е.В. 

2.  Каракулова Д.Г. Лыжные гонки  СО-1№1 лМЗ 2024-2025 Косачева Е.В. 

3.  Кокоткин Н.А. Лыжные гонки  СО-1№1 лМЗ 2024-2025 Косачева Е.В. 

4.  Пауль С.А. Лыжные гонки  СО-1№1 лМЗ 2024-2025 Косачева Е.В. 

5.  Потапов Е.В. Лыжные гонки  СО-1№1 лМЗ 2024-2025 Косачева Е.В. 

6.  Тельнов А.П. Лыжные гонки  СО-1№1 лМЗ 2024-2025 Косачева Е.В. 

7.  Тонышева Д.Н. Лыжные гонки  СО-1№1 лМЗ 2024-2025 Косачева Е.В. 

8.  Бейсембаев А.В. Лыжные гонки  СО-2№1 лМЗ 2024-2025 Косачева Е.В. 

9.  Власов Е.А. Лыжные гонки  СО-2№1 лМЗ 2024-2025 Косачева Е.В. 

10.  Каракулова К.Г. Лыжные гонки  СО-2№1 лМЗ 2024-2025 Косачева Е.В. 

11.  Кокоткина В.А. Лыжные гонки  СО-2№1 лМЗ 2024-2025 Косачева Е.В. 

12.  Мишагина Е.М. Лыжные гонки  СО-2№1 лМЗ 2024-2025 Косачева Е.В. 

13.  Пауль С.А. Лыжные гонки  СО-2№1 лМЗ 2024-2025 Косачева Е.В. 

14.  Потапов П.В. Лыжные гонки  СО-2№1 лМЗ 2024-2025 Косачева Е.В. 

15.  Сальникова С.А. Лыжные гонки  СО-2№1 лМЗ 2024-2025 Косачева Е.В. 

16.  Синникова А.И. Лыжные гонки  СО-2№1 лМЗ 2024-2025 Косачева Е.В. 

17.  Чунарев А.С. Лыжные гонки  СО-2№1 лМЗ 2024-2025 Косачева Е.В. 

18.  Абджаматов Ф.И. Лыжные гонки  СО-2№2 лМЗ 2024-2025 Косачева Е.В. 

19.  Волегова М.П. Лыжные гонки  СО-2№2 лМЗ 2024-2025 Косачева Е.В. 



20.  Колегов В.Н. Лыжные гонки  СО-2№2 лМЗ 2024-2025 Косачева Е.В. 

21.  Колегов Р.Н. Лыжные гонки  СО-2№2 лМЗ 2024-2025 Косачева Е.В. 

22.  Савин Н.С. Лыжные гонки  СО-2№2 лМЗ 2024-2025 Косачева Е.В. 

23.  Сазыкин Е.А. Лыжные гонки  СО-2№2 лМЗ 2024-2025 Косачева Е.В. 

24.  Сидоренко Е.В. Лыжные гонки  СО-2№2 лМЗ 2024-2025 Косачева Е.В. 

25.  Шарапов И.С. Лыжные гонки  СО-2№2 лМЗ 2024-2025 Косачева Е.В. 

26.  Шведко С.А. Лыжные гонки  СО-2№2 лМЗ 2024-2025 Косачева Е.В. 

27.  Штефан П.И. Лыжные гонки  СО-2№2 лМЗ 2024-2025 Косачева Е.В. 

28.  Ячменева Н.А. Лыжные гонки  СО-2№2 лМЗ 2024-2025 Косачева Е.В. 

29.  Багурова К. А Лыжные гонки для дошкольников СО-1№9 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

30.  Брыжинская Э.Э Лыжные гонки для дошкольников СО-1№9 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

31.  Варенов К. М. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№9 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

32.  Власова М. А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№9 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

33.  Гончаров В. С Лыжные гонки для дошкольников СО-1№9 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

34.  Дубинин М. И Лыжные гонки для дошкольников СО-1№9 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

35.  Колмакова А.А Лыжные гонки для дошкольников СО-1№9 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

36.  Красилова А.Д. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№9 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

37.  Лебских Д. А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№9 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

38.  Овчарук Ю. Е. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№9 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

39.  Рыжов Егор И Лыжные гонки для дошкольников СО-1№9 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

40.  Тельнов С. А Лыжные гонки для дошкольников СО-1№9 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

41.  Тортумашев Т. Д Лыжные гонки для дошкольников СО-1№9 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

42.  Яничкина П. А Лыжные гонки для дошкольников СО-1№9 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

43.  Ярытык Я. Д. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№9 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

44.  Востриков В.А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№8 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

45.  Слесарчук С.П. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№8 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

46.  Амзараков И. А Лыжные гонки для дошкольников СО-1№8 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

47.  Вовин Б. А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№8 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

48.  Мелехина С. А Лыжные гонки для дошкольников СО-1№8 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

49.  Мерзлова З. Р. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№8 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

50.  Орлова М. И. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№8 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

51.  Панюкова К. Е. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№8 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

52.  Свечихина А. С. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№8 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

53.  Семенов Р. О. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№8 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

54.  Чинчикеев М. В. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№8 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

55.  Школдин Р. К. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№8 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

56.  Шлаканев Д. А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№8 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

57.  Хабазин Е. В. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№8 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

58.  Хабазин М. В. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№8 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

59.  Гебгардт В.С Лыжные гонки для дошкольников СО-1№7 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

60.  Алтунин М. А Лыжные гонки для дошкольников СО-1№7 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

61.  Бадан А. Р. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№7 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

62.  Бондаренко Д. А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№7 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

63.  Вшивков А. А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№7 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

64.  Гайнутдинова Э.Р. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№7 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

65.  Гончаров М. К. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№7 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

66.  Подмарева И. С. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№7 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 



67.  Савин А. С. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№7 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

68.  Фомичев А. М. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№7 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

69.  Хапова К. В. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№7 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

70.  Чепкасов М. Д. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№7 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

71.  Чураков А. И. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№7 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

72.  Шабалина А. Е. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№7 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

73.  Ячменева А. И. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№7 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

74.  Аксарина С.П. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№6 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

75.  Архипов К.Е. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№6 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

76.  Белокурова С.Е. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№6 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

77.  Быстров В. А Лыжные гонки для дошкольников СО-1№6 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

78.  Кустов Я. А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№6 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

79.  Орлова П. Д. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№6 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

80.  Погадаева С. С. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№6 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

81.  Полушкин П. И. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№6 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

82.  Сафронов Е. В. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№6 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

83.  Соболева П. П. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№6 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

84.  Судочаков Е. А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№6 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

85.  Тихонова К. И. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№6 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

86.  Тудигешева К. Ю. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№6 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

87.  Чернышова М. В. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№6 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

88.  Щеглов М. Д. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№6 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

89.  Анисимов С. С. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№5 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

90.  Гатиева К. П. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№5 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

91.  Гордеенок М. И. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№5 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

92.  Елемесова Д. А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№5 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

93.  Кирсанова М.Н. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№5 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

94.  Коровина С. О. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№5 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

95.  Носкова У. С. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№5 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

96.  Нуриев В. Е. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№5 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

97.  Обухов И. А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№5 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

98.  Паршиков А. Д. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№5 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

99.  Плесенников М. Д. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№5 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

100.  Соколова В. А. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№5 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

101.  Шамарин И. К Лыжные гонки для дошкольников СО-1№5 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

102.  Южков В. С. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№5 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

103.  Юркова К. С. Лыжные гонки для дошкольников СО-1№5 МЗ л д сад 10" Косачева Е.В. 

 
   

Директор МБУ ДО ДЮСШ                                                    Н.А. Гребенщикова 

 

 
 

 


		2024-12-11T15:08:55+0700
	Гребенщикова Н.А.




